Qeveria e Kosoveés
MINISTRIA E ADMINISTRIMIT TE PUSHTETIT LOKAL
URDHER BLERJE

PER: VEMENDJE
AUTO MITA SHPK Numri i Urdhér Blerjes duhet té paragitet né té gjitha faturat koresponduese :
IDE - ’ :
; 70841932B NR | URDHER BLERJES: 2019-10815 DATA: 21/3/2019
PERFITUESIT:
NR. | KERKESES: 2019-11888
KONTAKTI: NR. | OBLIGIMIT: 2019-45749 NR.ZOTIM:
TELEFON: Kushtet:
Zyre: KUSHTET E DERGESES:
5 4 Dokumetet né vijim formojné njé pjesé té kesaj
ADRESA E DERGIMIT: | KERKUESH: UB:
| i (ju lutem sheénoni ne perputhje me rrethanat)
| ADMINISTRATA QENDRORE-MAQL
| |:| Kérkesé per kuotim numri | fageve 7
|
KONTAKTI [ Letér kuotimi
TELEFON FAX D Kushtet dhe termet gjenerale
Zyré: [] kontrata
Mobil:
Artik i _ o Datat e dérgesés | . ) Cmimi |
ull Pérshkrim | artikullit / Blioku kodues Nga PER Njéesi Sasia niésisé Shuma (€)
| #21219182 SIGURIM | VETURAVE | '
i 10/212/11312/13951/00000/0133 19/3/2019 ‘ 31/12/2019 KEST 2.00 ¢ 217.28 434.55
TOTAL(€) 434.55

INSTRUKCIONE SPECIALE :

Menaxher | prokurimit: g{(/'f\'f vlv /UE 7\‘1@}"\/

Udhézime per pérfituesin:

- Ju lutemi dorézeni mallrat né bazé té udhézimeve si me larte

Nénshkrim: W{g DATA:«:Q”. OSQO/ g
Vi

- Kerkesa juaj pér pageseé do té drejtohet nga Autoriteti kontraktues né té shkruar dhe do té shogérohet

me faturat gé pérshkruajné shérbimet tuaja té punés se realizuar duke pérfshiré dokumentet transportuese té dorézuara

dhe kjo do té& kompletohet pasi té gjitha obligimeve té pérshkruara né Kéerkesén e kuotimit t& cmimeve

- Ju lutem na informoni se ju keni pranuar kété Urdher blerje brenda 5 (pesé) ditéve gé nga data e pranimit.

Nénshkrimi dhe dorézimi i UB nga Pérfituesi :

. 71 A =
Emri Mbiemri : \ AR AN \}/\QLL\@_\' Nénshkrim : ,l//h'(’(/"“ DATA ;iA/OLS/',ZO/“j
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URDHER BLERJE

2019-10815







